
 
 

 1 di 2 

 

DIVISIONE CORSI DI AREA SANITARIA             

E POST LAUREA 

Settore procedure concorsuali per 

l’ammissione ai Corsi di Studio I e II livello 

dell’area scienze biomediche e mediche 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/2 

N. allegati: 0 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  
ESAME DI AMMISSIONE CORSI DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANITARIE 

A.A. 2023/2024 
 

IL RETTORE 
 

Vista la Legge 9 Maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’università e della ricerca scientifica e 
tecnologica”; 
richiamato il D.M. del 22 ottobre 2004, n.270, relativo alle modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei;  
vista la Legge 30 dicembre 2010 n.240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario; 
richiamato lo Statuto di Ateneo; 
richiamato il Regolamento Didattico di Ateneo; 
richiamato il D.R. rep. n. 1464/2023 prot. n. 138901 del 13/07/2023 con il quale è stata indetta la prova di 
ammissione al primo anno dei corsi di laurea delle professioni sanitarie per l’a.a. 2023/2024; 
accertata la necessità di nominare una Commissione giudicatrice a cui affidare i compiti assegnati dalla 
normativa vigente per la prova di ammissione ai corsi di laurea delle professioni sanitarie per l’a.a. 
2023/2024. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
È designata la seguente Commissione esaminatrice per l’esame di ammissione ai corsi di laurea delle 
professioni sanitarie per l’a.a. 2023/2024: 
 
Presidente: Prof.ssa Paola Piomboni 
Membri: Proff. Ciabattini Annalisa, Governini Laura, Luddi Alice, Molinaro Francesco, Sofia Passaponti 
Membri Supplenti: Proff: Jlenia Brunetti, Pozza Andrea 
 
 



 
 

 2 di 2 

 
Art. 2 

I membri supplenti intervengono alle sedute della Commissione esaminatrice nelle ipotesi di impedimento 
grave e documentato dei membri effettivi. In tali casi i membri supplenti sono tenuti a portare a termine i 
lavori della Commissione stessa. 
 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Silvia Focardi 
 
 
Visto 
Il Responsabile dell’Area Servizi agli Studenti 
Claudia Vaccarezza 
 
 
Visto 
Il Direttore Generale 
Emanuele Fidora 
 
 
 


		2023-08-30T14:43:41+0200
	IT
	Silvia Focardi


		2023-09-01T06:18:48+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2023-09-04T11:09:23+0000
	Fidora Emanuele


		2023-09-04T13:47:04+0200
	ROBERTO DI PIETRA




